
 

 

 

 

Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                                                                Międzyrzecz, 30.10.2023r. 

ul. Konstytucji 3 Maja, 

66-300 Międzyrzecz 

 

Do wszystkich Wykonawców, którzy złożyli ofertę 

 

 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy: Dotyczy: postępowania poniżej 130 tys. zł netto na świadczenie usług telekomunikacyjnych 

w zakresie telefonii komórkowej  

Nr sprawy: ZP/PU/05/23 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, czyli do dnia 26.10.2023r., godz. 10.00 do Działu 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia wpłynęła 1 oferta od następujących Wykonawców: 
 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawców, którzy złożyli oferty 
Zaoferowana cena 

netto brutto 

1 
Orange Polska S.A., al. Jerozolimskie 160, 02-326 

Warszawa 
50.183,00 zł 51.725,09 zł 

 
 

1. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

W wyniku  oceny ofert, dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium (cena brutto: 100%), Zamawiający 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, za którą uznano ofertę firmy: 
 

• Orange Polska S.A., al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa   

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  

Wybrany Wykonawca spełnia wszystkie wymogi udziału w postępowaniu. 

 

2. TERMIN I MIEJSCE PODPISANIA UMOWY 

 

Powyższe zawiadomienie, w stosunku do Wykonawcy, którego ofertę wybrano jest jednocześnie 

zawiadomieniem o wyborze oferty i zaproszeniem do zawarcia umowy.  
 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 02.11.2023. 

 

                             Z poważaniem,  

    /podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
W dniu 30.10.2023r., pismo wysłano drogą elektroniczną do wszystkich Wykonawców, którzy złożyli ofertę.            


